CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
Cuộc thi “Đổi mới sáng tạo - vì Thái Nguyên thân yêu”
lần thứ nhất, năm 2025

Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc thi “Đổi mới sáng tạo - vì Thái Nguyên thân yêu” lần thứ nhất, năm 2025
1. Tên công trình:…..

2. Thông tin về tổ chức đăng ký
- Tên tổ chức:
- Địa chỉ:
- Năm thành lập:
- Lĩnh vực sản xuất, kinh doanh chính:
- Điện thoại:            Email:                                     Website (nếu có):
3. Danh sách cá nhân/nhóm cá nhân (là tác giả của công trình):
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Địa chỉ
liên hệ
	Điện thoại

	Nghề nghiệp, đơn vị công tác, học tập

	1
	…

	2
	…

4. Hồ sơ kèm theo phiếu đăng ký dự thi, gồm:
- Báo cáo tóm tắt công trình.
- Tài liệu liên quan đến việc công bố hoặc văn bản xác nhận kết quả ứng dụng công trình.
- Các tài liệu liên quan đến công trình (nếu có).
- 01 Ảnh chân dung 4x6 (mặt sau ghi họ tên, ngày/ tháng/năm sinh) và 01 bản sao căn cước công dân của tác giả/đại diện của nhóm tác giả tham gia Cuộc thi.
Cam đoan: tổ chức đăng ký dự thi cam đoan về những nội dung ghi trong hồ sơ dự thi là đúng sự thật./.

	Thái Nguyên, ngày      tháng      năm 2025
Đại diện tổ chức đăng ký
(Ký tên, đóng dấu)